Governo Municipal de

QUIXERAMOBI.M
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O senhor RANNIERI RIOS VELOSO , Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA

MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e

considerando o que determina o Art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e

consolidada, e considerando ainda o que consta no presente Processo Administrativo

de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO por meio do CHAMAMENTO PUBLICON°

0509180123-CHP, RATIFICA  o presente Credenciamento por INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO fundamentada no art. 25, caput, da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e

consolidada, que visa o(a) CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO O

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FíSICAS OU JURIDICAS DE DIREITO

PRIVADO, COM OU SEM FINS LUCRATIVOS, PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO

DO TRABALHO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS DO MUNICíPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, em favor da empresa LS

SERTAO CENTRAL ASSISTENCIA E CONSULTORIA EM SAUDE LTDA, CNPJ;

50.953.970/0001-80, em conformidade com o Projeto Básico anexado ao processo,

cujo prazo de vigência é de 12 (doze) meses e valores definidos por itens

credenciados.

A despesa será custeada com recursos devidamente alocados no orçamento

municipal da Unidade Gestora SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS, de

acordo com a dotação orçamentária/elemento de despesas/fonte de recursos

indicados abaixo:

05 01 04 122 0001 2.020 3.3.90.37.99 1500000000

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo RATIFICADO  em

favor do(a) proponente acima identificado(a).

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 09 de Outubro de 2023.

R  .  NNIERI

ORD; NADOR

SECRETARIAM N. DE ADM

ELOSO

ESPESAS

MSTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707- CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001-68